

Göteborgs Skidförbund



Johanna Smith i Frankrike

Verksamhet 2008/2009

Innehållsförteckning

Sidan	3	Föredragningslista
	4	Röstlängd
	5	Anslutna föreningar, avgifter, skidmärkesverksamhet
	6	Styrelsens verksamhetsberättelse
	7	Styrelsens slutord
	8-9	Alpina kommitténs verksamhet
	10	Becksektionens verksamhet
	11-12	Längdkommitténs verksamhet
	13	Balansrapport
	14-15	Resultatrapport
	16	Revisionsrapport
	17	Budget 2009/2010
	18	Svenska mästare

Föredragningslista

vid Göteborgs Skidförbunds årsmöte 2009.

**Konferensrum: Göteborgs Skidklubbs klubbstuga i Skatås
måndagen den 12 oktober 2009 klockan 18.30**

1. Årsmötet öppnas.
2. Upprop och godkännande av fullmakter samt godkännande av röstlängd.
3. Fastställande av föredragningslista.
4. Fråga om årsmötet utlysts på behörigt sätt.
5. Val av ordförande för årsmötet.
6. Val av sekreterare för årsmötet.
7. Val av två (2) justeringsmän, tillika rösträknare, att jämte mötesordföranden justera årsmötesprotokollet.
8. Förbundets verksamhetsberättelse för det gångna verksamhetsåret.
9. Förbundets förvaltningsberättelse för det gångna verksamhetsåret.
10. Revisorernas berättelse för samma tid.
11. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen.
12. Behandling av budgetförslag och verksamhetsplan för 2009/2010.
13. Val av SDF-ordförande, tillika styrelsens ordförande, för kommande verksamhetsår.
Avgående: Lars Eriksson
14. Val av:
Tre (3) ledamöter för en tid av två (2) år.
Avgående: Johanna Sörgardt, Torbjörn Köre och Sölve Zetterlund.
15. Val av två (2) revisorer för en tid av ett (1) år samt suppleant för en tid av ett (1) år.
Avgående: Hans Björklund och Peter Hilmersson.
16. Val av valberedning 2009/2010 bestående av tre (3) personer.
17. Behandling av frågor, som senast 30 dagar före årsmötet inkommit till styrelsen från röstberättigad förening eller röstberättigad medlem i sådan förening eller som framställts av styrelsen.
18. Övriga frågor
19. Årsmötet avslutas.

Röstlånd

Röstlångd för Göteborgs Skidförbund 2008/2009

Följande föreningar har fullgjort sina stadgeenliga skyldigheter mot Svenska Skidförbundet:

Alebacken SK - Skidor
 Astra Zeneca IF
 Björkö Roddklubb - Skidor
 Ericsson IF Mölndal
 FK Herkules
 Gatubolagets IF - Skidor
 Göteborg Energi IF – Skidor
 Göteborgs Kex
 Göteborg/Majorna OK
 Göteborgs Polismäns IF
 Göteborgs Skidklubb
 Göteborgs Spårvägars GIF
 Göteborgs Hamns IF
 Göteborgs-Posten FF - Skidor
 Hermansby IF
 Hindås Skidklubb 2 röster
 Club Ski & Run - Skidor
 Härryda Energi IK
 Högsbo AIK
 IF Klassikern-91
 IFK Göteborg
 IK Stern 2 röster
 IK Uven
 Johannebergs Scoutkårs IF
 KFUK-KFUM IA Göteborg
 Kungälv OK
 Kungälv RK – Skidor
 Lerums SOK
 Luftfartsverkets FVF
 MacGregor Idrotts & FF
 Mölndals RK - Skidor
 OK Alehof 2 röster

OK Landehof 2 röster
 Partille Alpin 2 röster
 Posens IF Göteborg
 Ryaverkets IF
 Saab/Weigl IF Göteborg
 SCA Hygiene Products Korp IF
 Sjövalla FK
 SK Väst Alpin 2 röster
 Säve Skidklubb
 Sävedalens AIK
 Sörmossens BK
 Volvo IF
Antal föreningar: 44
Antal röstberättigade: 44
Antal röster 50

Uträkning av poäng för tilläggsröst vid GSF:s årsmöte 2009

De sex (6) bästa föreningarna inom distriktet i samtliga senast hållna DM-, JDM-, och UDM-tävlingar individuellt samt lagtävlingar i stafett och budkavle i skididrott, erhåller en (1) tilläggsröst varvid SSF:s officiella poängberäkning för SM tillämpas om antalet startande är enligt följande:

6 startande	7-5-4-3-2-1
5 "	6-4-3-2-1
4 "	5-3-2-1
3 "	4-2-1
2 "	3-1
1 "	Ingen poäng.

En (1) tilläggsröst vardera har SK Väst Alpin, Partille Alpin, OK Alehof, OK Landehof, IK Stern och FK Herkules vid årsmötet 2008.

Plac.	Förening	Alpint			Långd/Skid-O			Poäng
		DM	JDM	UDM	DM	JDM	UDM	
1	SK Väst Alpin							
2	Partille Alpin							
3	OK Landehof							
5	OK Alehof							
4	IK Stern							
6	Hindås SK							

Beslutades vid styrelsemöte i sept. 2009 att förra årets resultat ligger till grund för extraröster vid årsmötet 2009.

Anslutna föreningar och avgifter

Antalet till Svenska Skidförbundet/Göteborgs Skidförbund anslutna föreningar den 30 juni 2009 var 46 varav 44 är röstberättigade.

Nya föreningar är Intellus Sport Klubb och Avinode Sport Sällskap.

Vi kan konstatera att antalet anslutna föreningar under de senaste åren varit tämligen konstant.

Föreningsavgiften till SSF 2008/2009

1-100 medlemmar	1 500 kr
101 och fler medlemmar	2 700 kr
Skolidrottsföreningar	500 kr
0 medlemmar	2 700 kr

Tävlingsavgift

Tävlingsavgift utgår med 20 kr per tävlande (startande) på alla tävlingar för juniorer och äldre.

Redovisningen och rapporteringen av tävlingsavgiften har visat sig fungera dåligt, mycket beroende på att de tävlingsarrangerande klubbarna själva glömmer bort att rapportera avslutad tävlingen i Klubben On Line.

För Vasaloppets samtliga tävlingar är tävlingsavgiften för närvarande 4% av anmälningsavgiften.

Skidmärkesverksamheten

Denna verksamhet sköts av vårt märkesombud Helge Johansson.

Försäljningen av och intresset för skidmärken har minskat rejält de senaste åren.

Följande försäljning redovisas:

Märke	08/09	07/08	06/07	05/06
Snöstjärnan/Guld.	2	0	0	11
Ungd.skidan g,s,b	0	0	0	1
Milmärket g,s,b	0	0	0	3
Stora skidl.märket	5	10	3	11
Dito guldkompl.	1	2	4	6
Dito, årsprov	21	16	14	21
Summa	29	28	21	53

35 årsmärket har erövrats av Claes-Göran Claesson, OK Alehof.

30 årsmärket av Karl-Gunnar Fridman, IK Stern, och Rolf Lidholm, IK Uven.

15-årsmärket av Marita Alm, Göteborgs Skidklubb.

Högsta valör har erövrats av Max Berström, IK Stern.

Vår mesta märkestagare är Ingvar Johansson, IK Stern, som med sina 47 års skidlöparmärken.

Ingvar Hanses, IK Stern, 45 år och Morgan Fors, OK Alehof, 44 år.

Styrelsens verksamhetsberättelse 2008/2009

Styrelsens sammansättning:

Lars Eriksson	ordförande
Sölve Zetterlund	vice ordförande
Anna-Karin Olsson,	sekreterare
Bertil Modin (adjungerad)	kassör
Johanna Sörgardt	utbildn.ansvarig
Peter Pilups	ledamot
Mats Pehrsson	ledamot
Torbjörn Köre	ledamot

Hedersledamot:

Bertil Modin

Arbetsutskott:

Lars Eriksson, Anna-Karin Olsson, Bertil Modin

Specialkommittéer:

Alpina kommittén:

Peter Pilups	ordförande
Anders Lissåker	LVC ansvarig
Ann Ekman	utbildn.ansvarig
Peter Hammar	distr.tränare
Markus Eriksson	juniortränare

Backe

Sölve Zetterlund	ordförande
Lennart Theander	kassör
Jarl-Örjan Åsvatne	ledamot

Längdkommittén:

Mikael Larsson	ordförande
Anders Axelson	tävl.ansvarig
Anders Buskqvist	ungd.ansvarig

Övriga uppdrag i Göteborgs Skidförbund

Revisorer	Hans Björklund och Peter Hilmersson
	Per Olsson för VSIF
Revisorssuppleant	Bert Carlsson

Skidmärkesombud	Helge Johansson
------------------------	-----------------

Valberedning

Bert Carlsson, IK Stern	sammankallande
Marie Jansson	
Roland Olsson	

Distriktstränare:

Alpint	Peter Hammar och Markus Eriksson
Backe	Sölve Zetterlund
Längd	Mikael Larsson och Anders Buskqvist

Årsmötet 2008

GSF:s årsmöte hölls den 13 oktober 2008 i Skidklubbens lokaler i Skatås.

Ordföranden Marie Jansson hälsade 20-talet närvarande ombud, representerande nio (9) röstberättigade föreningar med tillsammans 14 röster, välkomna.

Ett speciellt välkommen riktades till SSF:s representant Thomas Sjödin, nationell chef för alpint, som berättade om den alpina verksamheten inom SSF hur förbundet ser på den verksamhet som bedrivs i klubbarna.

I samband med årsmötet utdelades stipendier och utmärkelser.

Att leda årsmötet valdes Lars Holmqvist, IK Stern, och till sekreterare för mötet Anna-Karin Olsson.

Till ordförande nyvaldes Lars Eriksson, SK Väst Alpin efter avgående Marie Jansson, som avböjt omval.

I enlighet med revisorernas förslag beviljades styrelsen ansvarsfrihet för år 2007/2008.

Styrelsemöten 2008/2009

Styrelsen har hållit nio (9) protokollförda och ett AU-möte.

Representation 2008/2009

Göteborgs Skidförbund har varit representerade vid följande tillfällen:

- **Skid Conventet,**
Anders Buskqvist och Mikael Larsson
(Mats Blomqvist från OK Landehof)
- **SSF:s Förbundsmöte den 10 jan. 2008 i Saltsjöbaden**
Lars Eriksson och Mikael Larsson.
- **Kungälv OK 50 år 15 nov. 2008**
Göteborgs Skidförbund uppvaktar genom Bertil Modin
- **VSIF: Jubileumsmottagning 14 nov. 2008**
Anna-Karin Olsson
Mats Pehrsson
- **Kick-off Kalle-Anka**
Anders Buskqvist
- **Unga ledare 20-21 mars 2009 i Falun**
GSF deltagit med tre unga ledare samt Anders Buskqvist.
- **VSIF/SISU årsmöten 28 april 2009**
Lars Eriksson
Bertil Modin

Utmärkelser 2008/2009

Grenbästa

Alpint Jakob Eriksson, Väst Alpin

Längd Anton Lindblad, OK Landehof

Silverskidan

Årets ledare Anders Buskqvist, IK Stern

BigAir (Jib) JSM-guld

Maximilian Smith, Väst Alpin

Olympiafacklan GSF:s hederspris

tilldelas distriktets bästa dam i Tjevjasan och bästa herre i Vasaloppet.

Lena Having, Göteborgs SK (plac. 124) 1.58.47

Staffan Sandberg, OK Alehof (plac. 153) 4.39.15

GSF:s skidting 2009

Inget skidting hölls detta år.

Kansliet

GSF:s kansli finns i Skidklubbens stuga i Skatås, där vi hyr lokal. Kansliet är obemannat. Löpande ärenden sköts genom Internettuppkoppling till Bertil Modins dator.

Abonnemang på telefon som förbundet haft har upphört.

Lokalen i Skatås används också för styrelsens möten.

GSF:s hemsida

Förbundets hemsida sköts av Bertil Modin med undantag av den alpina verksamheten, vars hemsida sköts av Anders Lissåker. På GSF:s hemsida kan du också läsa Region 5:s verksamhet.

SSF har beslutat att ny hemsida ska introduceras under hösten 2009.

Götalandstinget 2009

Götalandstinget hölls 8-9 maj i Skövde.

Från GSF deltog Mikael Larsson, Lars Eriksson, Ove Prisberg samt Peter Pilups.

Styrelsens slutord

Bäst i världen på snö!

Efter förbundsmötet i samband med Svenska skidförbundets 100-årsjubileum i december 2008 fastställdes denna vision och verksamhetsinriktning för Svenska Skidförbundet och vi i Göteborgsdistriktet ska naturligtvis bidra med vårt sätt att se möjligheter på vägen mot detta mål.

När jag sätter mig ner för att fundera över mitt första år som ordförande i Göteborgs Skidförbund så dyker mängder av roliga händelser och fina prestationer av skidgöteborgare upp i minnet. Eller vad sägs om följande smakprov?

- Jibbguld
- Medaljer vid junior-SM i längdåkning
- Lilla Världscup-seger i alpint
- Alla duktiga Vasaloppssåkare
- Vår första pallplats i en alpin FIS-tävling
- Starten på Alebackens omvandling

Men det som kanske har etsat sig fast mest är lyckan i blicken på den lille kille som åkt ett antal varv på hopskottad snö på Hedens Lilla Vasaloppsspår, fått blåbärssoppa och diplom och ger sig ut igen för att ta sig runt ännu ett varv...!

Allt detta omfattar vår fantastiska sport – skidåkning, och utan alla ledare som lägger ner tid och kraft på ideellt arbete hade vi inte fått vara med om alla dessa händelser.

Jag ser positivt på framtiden för Göteborgs Skidförbund. Vi ser fram emot nya framgångar för våra åkare och glädjefyllda möten i spår och backe samtidigt som "projekt Heden" fortsätter att ta form, Alebacken växer och Göteborg etablerar sig som en ort att räkna med på skidåkarkartan.

Styrelsen arbetar fortsatt att utvecklas och vi är glada över att ha en fast punkt i Göteborgs Skidklubbs lokaler i Skatås. Jag vill rikta ett särskilt tack till grenkommittéerna och även uppmärksamma det fantastiska jobb vår hedersledamot Bertil Modin lägger ner på administration och ekonomi.

I tider som dessa behövs idrotten som en positiv motvikt till mycket annat i samhällslivet. Med allt det engagemang som finns i vårt förbund kan vi sprida glädje och hopp gå in i nästa säsong med god fart!

Göteborgs Skidförbund
Lars Eriksson, ordförande

Alpina kommitténs (AK) verksamhetsberättelse 2008-2009

Alpina kommitténs ledamöter

Peter Pilups	Ordförande
Ann Ekman	Utbildningsansvarig
Anders Lissåker	LVC ansvarig
Magnus Eriksson	Juniortränare
Stefan Bågholt	Ledamot

Verksamhet

Göteborgs distrikts alpina verksamhet bedrivs i huvudsak genom två aktiva klubbar, Väst Alpin samt Partille Alpin. Tillsammans organiserar dessa klubbar ca 500 medlemmar. Av dessa medlemmar är ca 120 aktiva tävlingsåkare.

Att åka och tävla i alpin skidåkning i Göteborg kan ses som en omöjlighet men faktum är att Göteborgs distrikt hävdar sig väl i Götaland både vad gäller både bredd och djup.

Denna vinter blev snödmässigt betydligt bättre än föregående år. Både träning och tävling kunde genomföras i hemmabacken, Alebacken.

Göteborg har haft åkare representerade på FIS-tävlingar, SM, Yngre och Äldre JSM, USM, LVC samt ett flertal andra ungdomstävlingar.

Skidsäsongen börjar i oktober med inomhusläger i Tyskland, fortsätter i november med läger i Österrike, och fram till jul genomfördes ett flertal läger i Norge och Sverige.

Tävlingsäsongen börjar för våra juniorer i november, övriga ungdomar börjar sin tävlingsäsong i januari. Säsongen avslutas med 1:a maj trofén i Tännaldalen.

Alpina kommittén har delvis förändrat sitt fokus med ändrad åldersfördelning bland våra åkare. Från tidigare fokus på USM och LVC-ungdomar till juniorer som behöver ökad stöd för sin satsning. USM och LVC-åkarna får stöd i klubbarna regi.

Under året har "Göteborgslaget" startat sin verksamhet. Göteborgslaget är aktiva juniorer som vill satsa på skidåkning med ökad stöttning från Göteborgs Skidförbund. Bl. a. kan nämnas ett mycket lyckat läger i Juvass innan sommaren som upptakt till nästa års satsning.

Sammandrag av säsongen:

Under hösten genomfördes ett stort antal läger i klubbregi i Tyskland, Österrike, Norge och Sverige. Hemmaträning i Alebacken har kunnat genomföras under perioden januari-mars. Träningsläger inför USM och LVC-finalen har genomförts.

Tävlingsäsongen startar för Juniorer i november och för övriga ungdomar i januari och håller på t.o.m april.

LVC-kvaltävling för Göteborgsdistriktet har arrangerats i Sunne.

DM i Alebacken genomfördes med drygt 100 åkare i alla klasser.

Skol-DM i Alebacken genomfördes med ca 40 deltagare från 21 skolor.

Till USM-finalen kvalificerade sig 7 åkare.
I LVC-finalen deltog 25 åkare.

Resultat

Några prestationer som särskilt skall uppmärksammas är:
Johan Persson vann samtliga discipliner i LVC-Finalen.
Göteborg tog samtliga lag-guld i LVC-finalen
Harald Wexell tog guld i USM-kval fart.
Jakob Eriksson tog medalj i en FIS-tävling
Maximilliam Smith tog guld i Junior SM i BigAir

Utbildning

Ett flertal ledare har gått skidförbundets kurser under säsongen.

1 tränare Steg 3

2 tränare Steg 2

7 tränare Steg 1

1 Funktionär TD

Klubbarnas och distriktets satsningar på utbildning

Göteborg har 4 åkare som går på skidgymnasium.

Göteborg är representerad i Svenska Skidförbundets genom:

Anders Lissåker, arbetsgrupp Tävling Seniorer

Ove Prissberg, arbetsgrupp Tävling Ungdom

Anders Lissåker, AU Region 5.

Alpin skidåkning lever i allra högsta grad i Göteborg trots stora avstånd till kvalificerade backar. Med ett stort engagemang från klubbar, ledare och föräldrar har det skapats bra träning på läger på skidorter där träningsmöjligheterna är betydligt bättre än i Göteborg.

Göteborg är det främsta distriktet i Regionen både till antal åkare och resultat på tävlingar.

Ett stort tack skall riktas till Alebacken och dess ledare som möjliggör att klubbarna har en mycket bra hemmabacke att träna i.

Göteborg 2009-09-11

Alpina kommittén/Peter Pilups



Juvass juni 2009

Från vänster: Jakob Eriksson, Viktor Lennmalm, Björn Hammar, Cissi Ekman. Liggande Markus Eriksson

Foto: Lars Eriksson

Backsektionens verksamhetsberättelse 200/2009

Sammansättning

Sölve Zetterlund	ordförande, sekreterare
Lennart Theander	kassör
Jarl-Örjan Åsvatne	ledamot

Under verksamhetsåret har en del arbeten utförts på anläggningen i syfte att modifiera hoppbackarna till rådande standard.

Schaktarbeten med grävmaskin startade 2009-05-11 och pågick under fyra dagar. Arbetet fortsatte ytterligare med schaktarbete 2009-06-07 under tre dagar.

Komplikationer i form av berg, som avlägsnades med hydraulhammare, förlängde arbetena och kostnadskalkylen höll inte. Kostnaderna hittills har överskridit projektets budget varför byggarbetet med överbackarna just nu är vilande till dess vi förhoppningsvis får nya pengar beviljande utifrån de nya inlämnade ansökningar vi gjort.

Det ideella arbetet pågår under tiden med lagning av elinstallationer, utbyte av pump till vattenanläggningen, utbyte av vajrar till K30-backens bärande stolpar. Profil K15 klar för plastbeläggning. Påbörjas i september.

Arbetet görs av fyra personer, ca 16 tim/vecka.

Backsektionen har inte bedrivit någon idrottslig verksamhet under verksamhetsåret. Läget för backhoppningen är just nu nervös men inte omöjlig.

Vi ser positivt på kommande vintersäsong och hoppas på mycket snö.

Backsektionen har haft två protokollförda möten. Ordföranden har haft tre möten med Park & Natur och tre möten med konsult för profil av backarna.

Sölve Zetterlund
Ordförande

Längd och Skid-O-kommitténs verksamhetsberättelse 2008/2009

Sammansättning

Mikael Larsson ordförande
Anders Axelson tävlingar
Anders Buskqvist tränare, ungdom

Sammanträden

Kommittén har hållit 2 protokollförda möten.

Representation

SkidConventet:

Mikael Larsson och Anders Buskqvist.

Kick-off Kalle Anka/Folksam Cup

Anders Buskqvist

Unga ledare

Anders Buskqvist

Sammanfattning

Efter fjolårets dystra vinter är det glädjande att kunna konstatera att verksamhetsåret som gått haft en bättre vinter som inneburit möjligheter till skidåkning. Under långa perioder av vintern har det funnits skidspår på distriktets två konstsnöanläggningar i Landvetter (OK Landehof) och Nödinge (OK Alehof).

Arrangemang

Redovisas under respektive rubrik nedan.

Rullskidor

DM Rullskidor, Rollsborundan

DM på rullskidor genomfördes i samband med att Kungälv OK arrangerade Rollsborundan den 2 november 2008. 118-startande varav två damer. I DM deltog 60-talet åkare. I klassen H21 herrar segrade Richard Karlsson, Kungälv OK.

Landvetter-rundan och Aleloppet

OK Landehof genomförde rullskidtävlingen den 21 oktober 19/10 2008.

OK Alehof arrangerade Aleloppet 20/9 2008.

DM

DM individuellt genomfördes 17-18 januari 2009 i Borås. Lördag var det 31 och söndag 26 åkare som deltog.

Kvällscupen

Bra tillgång på konstsnö har inneburit att fem deltävlingar i Kvällscupen för ungdomar och juniorer har kunnat genomföras undersången. Hindås deltävling fick dock ställas in på grund av snöbrist och en extra deltävling genomfördes därför på Hedens IP i samband med Barnens Vasalopp.

Folksam cup och Kalle Anka cup

Distriktet har deltagit i Folksam och Kalle Anka Cup. Kalle Anka Cup finalen genomfördes 13-15 febr. i Jönköping med nio deltagare från Göteborg. Bästa placering Pontus Hermansson H14 på 8:de plats efter de tre delmomenten. Distriktets bästa placering på många år.

I Folksam Cup var distriktet representerat av tre åkare.

USM, JSM och Junior-cupen

OK Landehof har haft fem juniorer som deltagit i cup tävlingar och vid JSM i Boden.

JSM i Boden blev en stor framgång för dessa åkare med totalt fyra medaljer. Anton Lindblad tog två individuella medaljer, silver på den inledande 10 km (K) samt brons i sprinten (F). På jaktstarten över 10+10 km var Anton Lindblad 7:a, brodern Martin 10:a och Carl Olander 17:e, vilket räckte till en silver i lagtävlingen. På den avslutande stafetten (K) blev Landehof 2:a (Carl, Martin, Anton).

Cup tävlingarna

Även i cup tävlingarna gjorde bröderna Lindblad god resultat. Anton Lindblad hade placeringarna 6-13-5-3-8 på de fem distansloppen som ingick i cupen.

På försommaren 2009 blev Anton uttagen att representera Sverige i World Cup på rullskidor i Kroatien och Tyskland.

SM

Distriktet fanns representerat på stora SM i Sundsvall där Anton och Martin Lindblad åkte 15 km (F) med placeringarna 23 och 36 i resultatlistan för U23 åkare.

Även i Stafett SM i Åsarna ställde OK Landehof upp med ett rent juniorlag med Martin Och Anton Lindblad och Carl Olander.

Skidans Dag

Genomfördes i Skatås den 23/1 2009 och leddes av Anders Buskqvist.

Götalandsmästerskapet 2009

Distriktet stod under säsongen som arrangör för årets Götalandsmästerskap. Tävlingarna genomfördes i Landvetter vid Landehof stugan 24-25 januari på en 2,5 km lång slinga under rättvisa och bra förhållanden. Arrangören OK Landehof har fått motta lovord för genomförandet. Distriktet fick tre individuella Götalandsmästare och två stafettguld. Anton och Martin Lindblad, OK Landehof, tog en dubbelseger i juniorklassen H19-20. Staffan Sandberg, OK Alehof, vann H40 och Anders Buskqvist vann H50. I par stafetterna blev det seger för OK Landehof i klasserna H13-14 och H17-20.

Skid-O

Göteborgs Skidklubb (GSK) har haft deltagare på Svenska Skid-O cupen i Harsa och Östersund samt Nordiska öppna mästerskapen i Orsa och SM i Sundsvall.

Vid NOM-stafetten blev Göteborgs SK 13:e i konkurrens med olika landslagen. Vid Sprint SM blev Johan Nordlund 10:a och Daniel Grahn 11:a bland 22 startande.

På SM Lång blev Johan Nordlund 13:e och Patrik Marthner 14:e.

DM Skid-O

IK Stern arrangerade en distriktstävling vid Surtesjön den 22 febr. med 30-talet deltagare.

Tjejvasan

Tjejvasan genomfördes lördag 21 febr. 2009. Loppet vanns med en sekunds marginal av Susanne Nyström, Piteå Elit SK (1:32:58) med Sandra Hansson, Uddevalla IS på andra plats (1:32:59).

Bäst bland våra tjejer var Lena Having, Göteborgs SK (plac. 124) på tiden 1.58.47, Ingela Johannesson, OK Landehof (194) 2.06.23, Josefin Bertilsson, OK Alehof (247) 2.11.28 och Johanna Wahlberg, FK Herkules (255) 2.11.52.

Vasaloppet Mora

2009 år Vasalopp vanns av Daniel Tynell, Grycksbo IF, på tiden 4:10:55 efter ett taktiskt väl genomfört lopp, med Oskar Svärd, Vålådalens SK på andra plats på tiden 4.11.18. Fjölårets vinnare Anders Aukland körde hårt upp mot Oxberg utan att få någon lucka. Oskar Svärd och Jerry Ahrlin låg och kämpade i toppen men kroknade mot slutet och fick nöja sig med en hedrande andra plats respektive en sjunde plats. Stanislav Rezac, Tjeckien kom in på tredje plats:

Bäst bland de våra var Staffan Sandberg, OK Alehof med platssiffran 153 med tiden 4.39.15. Sedan följde Magnus Ullman, OK Alehof på plats 282 med tiden 4.48.49, Dick Gustafsson, OK Landehof på plats 354 med tiden 4.54.12 och Fredrik Norman, Göteborgs SK, 451:a med tiden 5:00:20.

Bästa dam i Vasaloppet blev även i år Madeleine Bergqvist, IK Stern, på tiden 5.40.31 (39). En betydande sänkning av tiden sedan förra året.

Bland övriga bra placerade kan nämnas Maria Gustafsson, IK Stern (66) 6.01.17, Kristin Ander, OK Landehof, (90) 6.12.22 och Johanna Sörgardt, IK Stern, (165) 6.47.48.

IK Stern är den överlägset största klubben med sina ca 600 deltagare under vasaloppsveckan.

Götaland är f. n. det största upptagningsområdet för Vasaloppet.

Inte minst betyder Vasaloppsveckan stora intäkter för Göteborgs Skidförbund genom startavgifterna.

Barnens Vasalopp

Ett propagandaarrangemang, som genomfördes på Hedens IP i ett ca 200 meter långt skidspår med ett 30-tal deltagare. Underlaget var isskrap från intilliggande isbana. Med hjälp av OK Landehofs personal och spårutrustning kunde deltagarna åka i bra preparerade skidspår.

Ett lyckat arrangemang trots den korta varseltiden.

Ungdom/Juniorverksamhet:

Under året har GSF bedrivit träningsverksamhet med drygt tio gemensamma träningar samt två skidläger i Torsby och Idre och en avslutande tävlings resa till Valbergsrännan i Torsby.

Totalt har mellan 30 –40 ungdomar varit med i verksamheten under året.

Utbildning

Distriktet har under året haft fem juniorer på olika skidgymnasier, fyra i Torsby och en i Åsarne.

Balansrapport

GÖTEBORGS SKIDFÖRBUND

Perioden 2008-07-01 - 2009-06-30

Belopp Kr

Datum 2009-09-07

	IB	Förändring	UB
Maskiner och inventarier			
1220 Inventarier, verktyg	1,00 kr	0,00 kr	1,00 kr
Summa Maskiner och inventarier	1,00 kr	0,00 kr	1,00 kr
Lager och pågående arbeten			
1401 Utmärkelser	7 579,00 kr	0,00 kr	7 579,00 kr
1402 Skidmärken	1,00 kr	0,00 kr	1,00 kr
Summa Lager och påg.arbeten	7 580,00 kr	0,00 kr	7 580,00 kr
Kundfordringar			
1511 Upplupna intäkter	37 878,00 kr	5 042,00 kr	42 920,00 kr
Summa kundfordringar	37 878,00 kr	5 042,00 kr	42 920,00 kr
Kortfristiga placeringar			
1800 Kortfristiga placeringar	274 728,62 kr	0,00 kr	274 728,62 kr
Summa Kortfristiga placeringar	274 728,62 kr	0,00 kr	274 728,62 kr
Kassa och bank			
1910 Kassa	538,50 kr	-410,00 kr	128,50 kr
1920 Plusgiro	85 328,21 kr	34 082,00 kr	119 410,21 kr
1930 Sparkonto Nordea	31 788,68 kr	33 835,24 kr	65 623,92 kr
1931 Kapitalkonto	52 102,36 kr	1 308,76 kr	53 411,12 kr
Summa kassa och bank	169 757,75 kr	68 816,00 kr	238 573,75 kr
SUMMA TILLGÅNGAR	489 945,37 kr	73 858,00 kr	563 803,37 kr
Eget kapital			
2010 Eget kapital	-412 194,97 kr	0,00 kr	-412 194,97 kr
2011 Snöfonden	-24 000,00 kr	0,00 kr	-24 000,00 kr
2061 Balanserat kapital	520,23 kr	-54 257,63 kr	-53 737,40 kr
2098 Vinst/Förlust föreg. år	-43 562,25 kr	43 562,25 kr	0,00 kr
2099 Årets resultat	-10 695,38 kr	10 695,38 kr	0,00 kr
Summa Eget kapital	-489 932,37 kr	0,00 kr	-489 932,37 kr
Uppl kostn & förutbet intäkter			
2900 Upplupna kost/förutbet intäkt	-13,00 kr	-3,00 kr	-16,00 kr
Summa Uppl kostn & förutb int	-13,00 kr	-3,00 kr	-16,00 kr
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPIT	-489 945,37 kr	-3,00 kr	-489 948,37 kr
Beräknat resultat	0,00 kr	73 855,00 kr	73 855,00 kr

Verifikationsnummer: 1 - 95

Resultatrapport

GÖTEBORGS SKIDFÖRBUND

Perioden 2008-07-01 - 2009-06-30

Datum 2009-09-07

	Vald period	Procent	Akkumulerat	Procent
36 Fri				
3610 Årsavgifter SSF	47 553,00 kr	16,8	47 553,00 kr	16,8
3615 Tävlingsavgifter	120 246,00 kr	42,4	120 246,00 kr	42,4
Medlemsavgifter/adm. intäkter	167 799,00 kr	59,2	167 799,00 kr	59,2
Intäktskorrigeringar				
3710 SDF-bidrag VSIF	95 593,00 kr	33,7	95 593,00 kr	33,7
3720 SSF grundbidrag	20 000,00 kr	7,1	20 000,00 kr	7,1
Summa intäktskorrigeringar	115 593,00 kr	40,8	115 593,00 kr	40,8
Tävling/träning individuella				
4022 Priser, medaljer	-2 710,00 kr	-1,0	-2 710,00 kr	-1,0
4026 DM-plaketter	-4 724,00 kr	-1,7	-4 724,00 kr	-1,7
4027 Övriga tävl.kostn.	-1 500,00 kr	-0,5	-1 500,00 kr	-0,5
Tävling/träning individuella	-8 934,00 kr	-3,2	-8 934,00 kr	-3,2
Demokratikostnader				
4810 Tävlingar riks	-40 663,00 kr	-14,3	-40 663,00 kr	-14,3
4820 Träningsläger	-81 710,50 kr	-28,8	-81 710,50 kr	-28,8
4830 Utbildn. extern	-8 424,50 kr	-3,0	-8 424,50 kr	-3,0
Demokratikostnader	-130 798,00 kr	-46,2	-130 798,00 kr	-46,2
Lokalkostnader förhyrda				
5010 Lokalhyra	-15 000,00 kr	-5,3	-15 000,00 kr	-5,3
Lokalkostnader förhyrda	-15 000,00 kr	-5,3	-15 000,00 kr	-5,3
Reparation och underhåll				
5500 Reparationer/underhåll	-995,00 kr	-0,4	-995,00 kr	-0,4
Reparation och underhåll	-995,00 kr	-0,4	-995,00 kr	-0,4
Resekostnader				
5810 Biljetter	-3 780,00 kr	-1,3	-3 780,00 kr	-1,3
Resekostnader	-3 780,00 kr	-1,3	-3 780,00 kr	-1,3
Övriga föreningskostnader				
6070 Representation/uppvaktningar	-1 090,00 kr	-0,4	-1 090,00 kr	-0,4
Speciella försäljningskostnade	-1 090,00 kr	-0,4	-1 090,00 kr	-0,4
Kontorsmaterial och trycksaker				
6110 Kontorsmateriel	-3 006,00 kr	-1,1	-3 006,00 kr	-1,1
6150 Trycksaker	-2 981,00 kr	-1,1	-2 981,00 kr	-1,1
Kontorsmaterial och trycksaker	-5 987,00 kr	-2,1	-5 987,00 kr	-2,1
Tele och post				
6211 Telefon	-3 243,50 kr	-1,1	-3 243,50 kr	-1,1
6230 Datakommunikation	-4 205,00 kr	-1,5	-4 205,00 kr	-1,5
6250 Postbefordran	-611,00 kr	-0,2	-611,00 kr	-0,2
Post och tele	-8 059,50 kr	-2,8	-8 059,50 kr	-2,8

Förvaltningskostnader				
6460 Sammanträdeskostnader	-1 139,00	-0,4	-1 139,00	-0,4
6461 Skidting, årsmöte	-2 835,46	-1,0	-2 835,46	-1,0
6462 Skidting, årsm. övriga	-7 250,00	-2,6	-7 250,00	-2,6
6490 Övr förvaltningskostnader	-2 873,00	-1,0	-2 873,00	-1,0
Förvaltningskostnader	-14 097,46	-5,0	-14 097,46	-5,0
Övr externa kostnader				
6970 Tidningar, tidskrifter, fackli	-2 160,00	-0,8	-2 160,00	-0,8
6981 Fören.avgifter	-500,00	-0,2	-500,00	-0,2
Övr externa kostnader	-2 660,00	-0,9	-2 660,00	-0,9
Löner idrottsutövare/tränare				
7111 Lön idrottsutövare < 0.5 basbe	-2 000,00	-0,7	-2 000,00	-0,7
Löner idrottare trän	-2 000,00	-0,7	-2 000,00	-0,7
Kostnadsersättningar förmåner				
7331 Bilersättningar, skattefri	-3 523,00	-1,2	-3 523,00	-1,2
7390 SM-bidrag	-13 319,00	-4,7	-13 319,00	-4,7
Kostnadsersättningar	-16 842,00	-5,9	-16 842,00	-5,9
Övriga personalkostnader				
7690 Övr personalkostnader	-816,00	-0,3	-816,00	-0,3
Övriga kostnader	-816,00	-0,3	-816,00	-0,3
Övr ränteint o.dyl.				
8310 Ränteintäkter	2 520,96	0,9	2 520,96	0,9
Övr ränteint o.dyl.	2 520,96	0,9	2 520,96	0,9
Räntekostnader o.dyl				
8490 Övr finansiella kostnader	-999,00	-0,4	-999,00	-0,4
Räntekostnader o.dyl	-999,00	-0,4	-999,00	-0,4
Beräknat resultat	73 855,00	26,1	73 855,00	26,1

Verifikationsnummer: 1 - 95

Revisionsberättelse för

Göteborgs Skidförbund

2008/2009

Vi har granskat årsredovisningen och räkenskaperna samt styrelsens förvaltning i Göteborgs Skidförbund för räkenskapsåret 2008.07.01 – 2009.06.30. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisions sed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att årsredovisningen inte innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i årsredovisningen. Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i förbundet för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har handlat i strid med förbundets stadgar. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Beträffande den ekonomiska ställningen hänvisas till upprättad resultat- och balansräkning med en omsättning på kr 283.392:00 resp. omslutning på kr 489.948:37.

Vi tillstyrker att årsmötet fastställer resultaträkningen och balansräkningen för förbundet och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Göteborg i september 2009.

Av Göteborgs Skidförbund utsedda revisorer

.....
Peter Hilmersson

.....
Hans Björklund

.....
Per Olsson

Auktoriserad revisor

Budget 1/7 2009 - 30/6 2010

	Budget	Utfall	Avvikelse	Budget
Intäkter	2008-2009	per 30/6 -09	mot budget	2009-2010
3540 Skidmärken	0,00	0,00	0,00	0,00
3610 Årsavgifter SSF	30 000,00	47 553,00	-17 553,00	45 000,00
3615 Tävlingsavgifter	110 000,00	120 246,00	-10 246,00	110 000,00
3710 SDF-bidrag VSIF	102 000,00	95 593,00	6 407,00	95 000,00
3720 SSF grundbidrag	20 000,00	20 000,00	0,00	20 000,00
3790 Övriga bidrag	0,00	0,00	0,00	0,00
Summa intäkter	262 000,00	283 392,00	-21 392,00	270 000,00
Kostnader				
4022 Priser, diplom ..	-6 000,00	-2 710,00	-3 290,00	-6 000,00
4026 DM-plaketter	-15 000,00	-4 724,00	-10 276,00	-15 000,00
4027 Övriga tävl.kostn.	-1 000,00	-1 500,00	500,00	-4 000,00
4810 Tävling riks	-80 000,00	-40 663,00	-39 337,00	-80 000,00
4820 Träningsläger	-75 000,00	-81 710,50	6 710,50	-80 000,00
4829 Deltagaravg. läger	0,00			0,00
4830 Utbildn. extern	-15 750,00	-8 424,50	-7 325,50	-15 750,00
5010 Lokalhyra	-15 000,00	-15 000,00	0,00	-15 000,00
5500 Underh. av inventarier	-2 000,00	-995,00	-1 005,00	-2 000,00
5810 Biljetter, resor		-3 780,00	3 780,00	
6070 Representation, uppv	-1 000,00	-1 090,00	90,00	-1 000,00
6110 Kontorsmaterial	-5 000,00	-3 006,00	-1 994,00	-5 000,00
6150 Kopiering/Trycksaker	-6 000,00	-2 981,00	-3 019,00	-6 000,00
6211 Telefon, fax	-4 000,00	-3 243,50	-756,50	-4 000,00
6230 Internet, data	-6 000,00	-4 205,00	-1 795,00	-6 000,00
6250 Porto	-2 000,00	-611,00	-1 389,00	-2 000,00
6460 Sammanträdeskostn.	-1 500,00	-1 139,00	-361,00	-1 500,00
6461 Skidting, årsmöte	-2 000,00	-2 835,46	835,46	-2 000,00
6462 Skidting, årsm. övriga	-5 000,00	-7 250,00	2 250,00	-5 000,00
6490 Övr. förvaltn.kostn	0,00	-2 873,00	2 873,00	0,00
6970 Tidn.prenumeration	-3 000,00	-2 160,00	-840,00	-3 000,00
6981 Fören.avgifter	-500,00	-500,00	0,00	-500,00
7111 Stipendier, prem. etc	-4 000,00	-2 000,00	-2 000,00	-4 000,00
7331 Bilersättn.skattefri	-6 000,00	-3 523,00	-2 477,00	-6 000,00
7390 SM-bidrag	-10 000,00	-13 319,00	3 319,00	-10 000,00
7610 Utbildn. Personal	-5 000,00	0,00	-5 000,00	-5 000,00
7690 Övr. personalkostn.	-500,00	-816,00	316,00	-500,00
7830 Avskrivningar inv.	0,00	0,00	0,00	0,00
8310 Ränteintäkter	10 000,00	2 520,96	7 479,04	10 000,00
8490 Övr. finans. kostn.	-750,00	-999,00	249,00	-750,00
8999 Årets resultat	0,00	-73 855,00	73 855,00	0,00
Summa kostnader	-262 000,00	-283 392,00	21 392,00	-270 000,00

SM, JSM och USM genom tiderna från Göteborgs distrikt.

Gren	Tävling	Namn och datum
Backe	SM 90-metersbacken	Esa Mattila, Göteborgs Skidklubb 22/2 1976 i Falun.
	JSM nordisk kombination, lag	Göteborgs Skidklubb Kjell Lökenstgård, Örjan Eklund, Kurt Hammarström. 11-12/2 1967 i Stockholm.
Freestyle	SM i balett	Bengt Lundberg, Skidakrobatiska Föreningen, Göteborg. 21/4 1984 i Vemdalen
	SM i balett	Bengt Lundberg, Lerums Alpina Klubb 6/4 1985 i Ramundberget.
	SM i hopp	Susanna Antonsson, Lerums Freestyle Fören. 24/3 1990 i Sälen.
Längd	JSM H19-20, 30 km /F)	Joakim Augustsson, IK Stern 18/2 1990 i Sälen.
Skid-O	SM sprint	Jonny Hansen, OK Landehof 21/2 1992 i Jörn.
	JSM D17-18	Laila Höglund, FK Herkules 17-18/2 1979 i Älvdalen.
	JSM H17-18	Jonny Hansen, OK Landehof 24-26/2 1984 i Örnsköldsvik.
	JSM H19-20	Jonny Hansen, OK Landehof 7-9/3 1986 i Brunflo.
Snowboard	SM storslalom, seniorer	Boel Dahl, Göteborgs Skidklubb 17/3 1995 i Gesunda.
Rullskidor	SM H15-16	David Jansson, OK Landehof 2001 i Haninge.
Alpint	USM slalom H14-15	Jakob Eriksson, SK Väst Alpin 19/3 2005 i Sollefteå
Speedskiing	SM-guld	Magnus Jacobson, Väst alpin 5/2 2006 i Hundfjället.
BigAir (Jib)	JSM-guld	Maximilian Smith, Väst Alpin

Svenska veteranmästare genom tiderna från Göteborgs distrikt

Gren	Tävling	Namn och datum
Alpint	Veteran-SM, H30 Storslalom	Ulf Mårtensson, SK Väst Alpin
Längd	Veteran-SM, H55, 30 km (K)	Göran Pettersson, Göteborgs Skidklubb 4/2 1996 i Högbo, Sandviken.
	Veteran-SM, H55, 15 km (K)	Göran Pettersson, Göteborgs Skidklubb 16/2 1997 i Haninge.
	Veteran-SM, H55, 15 km (K)	Göran Pettersson, Göteborgs Skidklubb 20/2 1998 i Sunne.
Rullskidor	Veteran-SM, H60 12,5 km + 30 km (F)	Göran Pettersson, Göteborgs Skidklubb 12-13/8 2000 i Osby.
	Veteran-SM, H60 21 km (F)	Göran Pettersson, Göteborgs Skidklubb 18/8 2002 i Haninge.
	Veteran-SM, H60 21 km (K)	Göran Pettersson, Göteborgs Skidklubb 19/8 2002 i Haninge.

Uppdaterad 2008/2009.



Vasaloppet
Klassisk bild från vägövergången, Berga by.